ACTIVO

ACTIVC CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIQRO DE
RACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y BMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

2024

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos) ~

2023

66,464,244.80
4,470,250.48

23,023,545.07
0.00
0.00
0.00

0.00

93,958,040.35

0.00
6,735,378.01

1,957,163,353.37
444,431,221.93
11,153,340.78

-287,304,070.53

893, 080,20
0.00

2,133,072,303.76

207,012,691.97
4,109,631.43

35,354,442.82
0.00
0.00
0.00

0.00

246,476,766.22

0.00
6,735,378.01

1,748,548,971.21
416,690,733.51
11,153,340.78

-287,304,070.53

17,397.64
0.00

1,895,841,750.862

TQOTAL DEL PASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTOD PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTQ PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A’LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA & LARGO PLAZO

BPASIVOS DIFERIDOS A LRRGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARRGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACTENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALTZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIQ
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38,780,071.45
0.00
0,00

0.00
327,543.00

108,738.00

0.00
41,961,586.58

81,177,939.03

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

81,177,939.03

925,820,388.89

925,820,399.89
0.00
0.00

133,400,065.08
0.00
0.00

0.00
18,825,510.00
100,2098.00

0.00
29,700,930.7%

182,026,714.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

182,026,714.87

925,820, 3%9.89

$25,820,399.89
0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO 1,220,032,005.19
RESULTADQOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 192,266, 682.76
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 1,027,765,322.43
REVALUOS 0.00
RESERVAS i 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN 1A 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCTA DE ACTIVOS NO 0.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. . .cccveevanssas 2,145,852, 405.08
PEPAL BEL BETE . v e sosinmimss misoness s §56.6 & m 6 e b sonsie 2,227,030,344.11  2,142,318,516.84 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...  2,227,030,344.11
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